apresentada, especificagdes técnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitagdo nº DV00006/2025 e 

instrugdes do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente 
de transcrigdo. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PRECOS: 

O valor total deste contrato, a base do prego proposto, ¢ de R$ 111.298,48 (CENTO E ONZE MIL DUZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). 

CODIGO DISCRIMINACAO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITARIO P. TOTAL 
1 REVITALIZAGAO DA FACHADA DA Serviço 1 11129848 111.298,48 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATURITE, 
CASA VEREADOR BIU DOMINGOS. 

Total: 111.298,48 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: